Bu truppa artıq tamaşaya hazırlaşmaqdadır.
Operanın hazırlanması üçün xeyli xərc çəkilmişdir.
Ümidvarıq ki, musiqini ürəkdən sevən müsəlman ta-
maşaçıları tatar (türk) dilində ilk dəfə yazılmış ope-
ranı diqqətsiz qoymayacaqlar.

“Kaspi” qəzeti
9 (22) yanvar 1908-ci il, N 7